

Ruusujen Visby Eläkeliitto/Nurmijärven yhdistys

Kiehtova Gotlanti, tämä ruusujen saari, on vuosisatojen varrella houkuttellut niin hansakauppiaita, valloittajia kuin taiteilijoita. Viking Linen ms Gabriella vie sinut Gotlannin saaren hurmaavaan pääkaupunkiin Visbyhyn. Keskiaikainen hansakaupunki Visby on yksi parhaiten säilyneitä koko Euroopassa. Vanhoja kivitaloja, kirkkoruunoita ja kujia ympäröi 1200-luvulta peräisin oleva kehämuuri. Historia on jatkuvasti läsnä, kun kävelet Visbyn mukulakivikatuja pitkin. Seikkaile omin päin tai osallistu lisämaksusta opastetuille retkille Gotlannin kauneimpia maisemia ihailemaan!



Matka-ajankohta ja hinta: 29.-31.8.2024 (to-la)

B4T Inside standard sisähytti

B-luokan hytissä 2 matkustajaa: 295 €/hlö
B-luokan hytissä 3 matkustajaa: 235 €/hlö
B-luokan hytissä 4 matkustajaa: 210 €/hlö
B-luokan hytissä hytissä 1 matkustaja: 455 €, yksinmatkustavan on varattava hytti yhden käyttöön

B2L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode

B-luokan hytissä 2 matkustajaa: 375 €/hlö
B-luokan hytissä hytissä 1 matkustaja: 615 €, yksinmatkustavan on varattava hytti yhden käyttöön

Hintaan sisältyy:

- * risteily B-luokan hytissä, katso alla hyttikuvaukset
- *matkaohjelman mukaiset ateriat: 1 buffet-illallinen ruokajuomineen, 1 meriaamiainen , 1 brunssi
- *nonstop bussikuljetus Visbyssä satama-keskusta-satama, kts ohjelma
- *polttoaine- ja EU-ilmastomaksu (ETS päästökauppa)

Lisämaksusta:

- * lisämaksusta 44,50 €/hlö, Buffet ruokajuomineen perjantaina 30.8., varaa ateria 10.7.2024 mennessä!
- * laivayhtiön retket, kts ohjelma, retkipaikkoja rajoitetusti
- * parkkipaikka laivalla omalle autolle alk. 54 €

Hyttikuvaukset:

B4T Inside standard sisähytti

Moderni ja viihtyisä standard-luokan sisähytti 4 henkilölle kannella 5 ja 6. Hytissä on myös TV. Kaksi ala- ja ylävuodetta. Pinta-ala 8,5 m².

B2L Iso sisähytti, leveä kaksoisvuode

Tilavampi sisähytti 2 henkilölle kannella 6. Hytissä on 160 cm leveä parivuode, jonka tavallista paksummat patjat takaavat hyvät yöunet. Ei

B4F Comfort Family-sisähytti, leveä kaksoisvuode

B-luokan hytissä 2 matkustajaa: 490 €/hlö
B-luokan hytissä 3 matkustajaa: 375 €/hlö
B-luokan hytissä 4 matkustajaa: 310 €/hlö

LYX Seaside Premium, leveä kaksoisvuode

Premium-luokan hytissä 2 matkustajaa: 535 €/hlö
Premium-luokan hytissä hytissä 1 matkustaja: 970 €, yksinmatkustavan on varattava hytti yhden käyttöön

lisävuodemahdollisuutta. Hytin varusteluun kuuluu puhelin, TV ja hiustenkuivain. Pinta-ala 11 m².

B4F Comfort Family-sisähytti, leveä kaksoisvuode

Perheystävällinen Comfort-luokan sisähytti 4 henkilölle kansilla 6, 7 ja 9. Hytissä on 160 cm leveä parivuode, jonka tavallista paksummat patjat. Lisäksi kaksi pullman-vuodetta (ala- ja ylävuode).

**Matka
agentit**

LYX Seaside Premium

Laadukas Premium-luokan hytti merinäköaloin kansilla 7 ja 9. Hytissä on 160 cm leveä parivuode, jonka tavallista paksummat patjat takaavat hyvät yöunet. Ei

lisävuodemahdollisuutta. Hytin varusteluun kuuluu puhelin, TV, hiustenkuivain ja jääkaappi. Jääkaapin juomat kuuluvat hytin hintaan. Pinta-ala 11,5 m².

Matkaohjelma (sitoumuksetta, muutokset mahdollisia):

Laiva-aikataulu Viking Line Ms Gabriella:

Helsinki-Visby klo 16.00-09.00

Visby-Helsinki klo 17.00-13.45

Torstai 29.8.

Laivaannousukorttien jako/lähtöselvitys Helsingissä, Viking Linen Katajanokan terminaalissa

Laiva, ms Gabriella, lähtee klo 16.00

Klo 18.30 The Buffet ruokajuomineen

Perjantai 30.8.

Klo 6.30 meriaamiainen (Ruotsin aikaa)

Klo 9.00 saapuminen Visbyn satamaan. Matkan hintaan sisältyy edestakainen nonstop transferbussi, joka vie keskustaan.

Vapaata aikaa tutustua kävelen ihastuttavaan Visbyhyn ja sen puistoihin. Lisämaksusta mahdollisuus osallistua retkille.

Retkipaikkoja on rajoitetusti, ja retkivaraukset vahvistetaan erikseen. Mikäli haluat varata retkiä, olethan yhteydessä

Seijaan. Retket sisältävät kävelyosuuksia, eikä niitä suositella liikuntaesteisille.

-**Ruusujen ja raunioiden Visby**, kävelen, 3h, hinta: 25 €/aikuinen, 20 €/3-16-vuotiaat

-**Gotland Panorama**, opastettu bussiretki, 3 h, Hinta: 50 €/aikuinen, 41 €/3-16-vuotiaat

Klo 17.00 ms Gabriella lähtee Visbyn satamasta. (Ruotsin aikaa) Lisämaksusta 44,50 €/hlö The Buffet ruokajuomineen

Lauantai 31.8.

Klo 11.00 Brunssi (Suomen aikaa)

Klo 13.45 saapuminen Helsinkiin, Katajanokan terminaaliiin

TÄRKEÄÄ: Valmismatkapaketin vastuullisena matkanjärjestäjänä toimii Elämys Travel & Events Oy/Matka-Agentit. Matkalla noudatetaan Yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matka-Agenttien lisä- ja erityisehtoja. Matkan hinta perustuu 26.1.2024 voimassa oleviin hintoihin ja valuuttakursseihin. Hinnat tarkistetaan n. 6 viikkoa ennen lähtöpäivää.

Peruutusehdot - laivalla tehtävät matkat lähialueille

Maksut

Ennakkomaksu 25% eräännyy 7 vrk kuluessa ilmoittautumisesta. Loppumaksun eräpäivä on 30 vrk ennen matkan alkua.

Peruutukset

Jos matka peruutetaan viimeistään 30 vrk ennen matkan alkua peritään 25 % matkan hinnasta/henkilö.

29 vrk-7 vrk ennen matkan alkua tulleista peruutuksista peritään 50 % matkan hinnasta/henkilö.

Tämän jälkeen tulleista peruutuksista peritään 95 % matkan hinnasta/henkilö

Minimimatkustajamäärä: matka edellyttää vähintään 30 matkustajaa. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille. Matkalla ei ole esteettömiä kuljetuksia eikä esteetöntä hotellia, retkillä kävellään.

ILMOITTAUTUMISET: Eläkeliitto Seija Sariola, matkat.sariola@gmail.com, puhelin +358 405542334
1.5.2024 mennessä.

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitettava: nimi siinä muodossa (etunimi, sukunimi) kuin se on passissa, syntymäaika ja kansallisuus, yhteystiedot (osoite, sähköposti, puhelinnumero), sekä mahdolliset erikoisruokavaliot.

HUOM! Matka-Agentit lähettää ilmoittautuneille lopullisen matkaohjelman kokoontumisohjeineen noin 2 viikkoa ennen matkaa.

**Matka
agentit**

Matkavakuutus ei sisälly hintaan. Matkustajan on tarkistettava vakuutusturvansa: suosittelimme matkustajavakuutusta peruutusturvaehdoin. Matkustajavakuutus on syytä tehdä heti matkavarauksen jälkeen, peruutuskulujen ja mahdollisen matkalla sairastumisen varalta.

TERVETULOA ELÄKELIITTO NURMIJÄRVEN MATKALLE RUUSUJEN VISBYHYN!